
RailMates ApS

CVR-nr.: 38826433

Askeåsen 34
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/04/2023

Susanne Carow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RailMates ApS
Askeåsen 34
2765 Smørum

CVR-nr.: 38826433
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Danske Bank A/S
DK Danmark

Revisor REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr.: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling af rådgivning, projektledelse og kvalitetsrapportering til virksomheder indenfor jernbanebranchen udført som fremmed arbejde.

Udviklingen af aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 94.720,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsåret ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		124.364	35.784
Resultat af ordinær primær drift		124.364	35.784
Øvrige finansielle omkostninger		-2.371	-1.541
Ordinært resultat før skat		121.993	34.243
Skat af årets resultat	1	-27.273	-8.699
Årets resultat		94.720	25.544
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		94.720	25.544
I alt		94.720	25.544

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.734	118.414
Tilgodehavender i alt		142.734	118.414
Likvide beholdninger		464.316	208.439
Omsætningsaktiver i alt		607.050	326.853
AKTIVER I ALT		607.050	326.853

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.001	50.001
Overført resultat		261.780	167.060
Egenkapital i alt		311.781	217.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		235.312	90.031
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.957	19.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		295.269	109.792
Gældsforpligtelser i alt		295.269	109.792
PASSIVER I ALT		607.050	326.853

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	26.950	7.524
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	323	1.175
	<u>27.273</u>	<u>8.699</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0